
1 

 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6,7 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“ 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele:  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 

Dotaz č. 1: 

„1.) Výpis zámečnických výrobků PS1, položka Z45 uvádí, že počet dodatečného vlepování betonářské 

výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru bude v celkovém počtu 5 320 kusů a celkové 

množství je mezi jednotlivé objekty rozděleno takto: 

 

 
 
V položkovém soupisu prací u objektu 1.3 - vodoléčba chybí položky pro dodatečné vlepení výztuže. 

Žádáme zadavatele o doplnění těchto chybějících položek, aby bylo možné ocenit 1 300 ks „kotvení“ u 

objektu 1.3 – vodoléčba.„ 

 

 

http://www.nsphav.cz/


2 

 

Odpověď zadavatele: 

Tyto položky nechybí, jsou v díle 1.3. pod čísly 50,51 ve stávajícím rozpočtu, nyní vlivem 

rozdělením vrstev podlah pod číslem 52,53. 

 

Dotaz č. 2: 

„2.) Ve skladbách podlah se nachází pěnobeton (skladby A1 – A3, B1 a B2). Počítá s ním i technická 

zpráva (str. 8). V položkovém soupisu prací se však nevyskytuje.  

Žádáme zadavatele o prověření položkového soupisu prací a o případné doplnění pěnobetonu 

do položkového soupisu prací.“ 

 

Dotaz č. 3: 

„3.) Ve skladbách podlah se nachází samonivelační a roznášecí litý cementový potěr (skladby A1 – A4, 

B1 a B2). Počítá s ním i technická zpráva (str. 8). V položkovém soupisu prací se však potěry nevyskytují.  

Žádáme zadavatele o prověření položkového soupisu prací a případné doplnění cementového potěru do 

položkového soupisu prací.“  

 

Odpověď zadavatele k dotazům 2 a 3: 

Uvedené mazaniny v rozpočtu jako celek, rozděleny nově na pěnobeton a potěr 

1.1. P.č. 14,15,16,17 

1.2. P.č. 24,25,26 

1.3. P.č. 28,29,30 

1.4. P.č. 18,19,20 

 

Dotaz č. 4 a vepsané odpovědi zadavatele: 

4.) Nalezli jsme nesoulad mezi výpisem truhlářských výrobků a položkovým soupisem prací: 

a) Prvek T2 – ve výpisu truhlářských výrobků je celkový počet kusů 5, v položkovém soupisu prací je 

celkový počet 4 kusy (chybí 1 kus v objektu K – ambulance), 

Položka již je uvedena v rozpočtu v části 766 (nyní po aktualizaci potěrů) položka 109 – 

Ambulance 1ks, a v rámci položky 71 – Šatny, celkem tedy 5ks což je v souladu s výpisem. 

b) Prvek T19 – ve výpisu truhlářských výrobků je celkový počet kusů 1, v položkovém soupisu prací je 

celkový počet 0 kusů (chybí 1 kus v objektu I – vodoléčba), 

Doplněno položka 112. 

c) Prvek T20 – ve výpisu truhlářských výrobků je celkový počet kusů 3, v položkovém soupisu prací je 

celkový počet 1 kus (chybí 2 kusy v objektu G – šatny). 

Žádáme zadavatele o sjednocení celkových počtů v PD a v položkovém soupisu prací. 

Doplněno položka 77. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

 

Dotazy a vepsané odpovědi zadavatele: 

V DI č.2 - dotaz č. 6 jste odpovídali ohledně protipožárních ucpávek – viz níže 

Dotaz č. 6: 

6.) Položkový soupis prací O – Rekonstrukce ambulantní rehabilitace [zadání].xlsx, záložka 1.2 – 

Stavební část- tělocvična. 

Položka č. 69: 

69 K 727111001.R Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1 soub 1,000 

 PP  Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1   

 P  

Poznámka k položce: 
 

Při stanovení počtu protipožárních ucpávek a jejich dimenzí nutno vycházet z projektové 
dokumentace jako celku, kdy je v rámci PBŘ (D.1.3.) objekt/jeho řešená část rozdělena do 
jednotlivých PÚ. Veškeré prostupy skrze tyto jednotlivé PÚ je nutno řešit v souladu s požadavky 
uvedenými v TZ PBŘ na str. 12   

  

Žádáme zadavatele o doplnění počtu kusů a velikosti protipožárních ucpávek. 



3 

 

Odpověď zadavatele: 

Při stanovení počtu protipožárních ucpávek a jejich dimenzí nutno vycházet z projektové 

dokumentace jako celku, kdy je v rámci PBŘ (D.1.3.) objekt/jeho řešená část rozdělena do 

jednotlivých PÚ. Veškeré prostupy skrze tyto jednotlivé PÚ je nutno řešit v souladu s požadavky 

uvedenými v TZ PBŘ na str. 12 

Původní položka 69 má nyní číslo 71 – v poznámce přidán výpis počtu ucpávek. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz: 

I když bylo zodpovězeno, přesto opět apelujeme na zadavatele o upřesnění těchto protipožárních 

ucpávek – už kvůli transparentnosti soutěže. Každý účastník si může určit jiný počet ks a DN potrubí a 

tím může být u každého účastníka této soutěže cena jiná. 

 

Tento problém se týká i - Stavební část- šatny 

54 K 727111001.R Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1 soub 1,000 

 PP  Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Při stanovení počtu protipožárních ucpávek a jejich dimenzí nutno vycházet z projektové 
dokumentace jako celku, kdy je v rámci PBŘ (D.1.3.) objekt/jeho řešená část rozdělena do 
jednotlivých PÚ. Veškeré prostupy skrze tyto jednotlivé PÚ je nutno řešit v souladu s požadavky 

uvedenými v TZ PBŘ na str. 12   

  

 

Původní položka 54 má nyní číslo 56 – v poznámce přidán výpis počtu ucpávek. 

 
    - Stavební část- vodoléčba 

89 K 727111001.R Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1 soub 1,000 

 PP  Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Při stanovení počtu protipožárních ucpávek a jejich dimenzí nutno vycházet z projektové 

dokumentace jako celku, kdy je v rámci PBŘ (D.1.3.) objekt/jeho řešená část rozdělena do 
jednotlivých PÚ. Veškeré prostupy skrze tyto jednotlivé PÚ je nutno řešit v souladu s požadavky 
uvedenými v TZ PBŘ na str. 12   

  

 

Původní položka 89 má nyní číslo 91 – v poznámce přidán výpis počtu ucpávek. 
 

    - Stavební část- ambulance 

76 K 727111001.R Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1 soub 1,000 

 PP  Protipožární ucpávky stěnových prostupů EL 60DP1   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Při stanovení počtu protipožárních ucpávek a jejich dimenzí nutno vycházet z projektové dokumentace 
jako celku, kdy je v rámci PBŘ (D.1.3.) objekt/jeho řešená část rozdělena do jednotlivých PÚ. Veškeré 
prostupy skrze tyto jednotlivé PÚ je nutno řešit v souladu s požadavky uvedenými v TZ PBŘ na str. 12   

  

 

Prosíme i zde o upřesnění položek. 

 

Původní položka 76 má nyní číslo 78 – v poznámce přidán výpis počtu ucpávek. 

     

Zadavatel zveřejňuje spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace soubor s názvem „100123 

- Rekonstrukce ambulantní rehabilitace [zadáni]“. Soubor je zveřejněn v sekci elektronického 

nástroje „Zadávací dokumentace“ 

 

V Havířově, dne 10.1.2023 

                Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2023-01-10T16:01:46+0100
	JUDr. Rita Kubicová




